Администрация муниципального образования

«Таштагольский муниципальный район»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №15»

(МБОУ СОШ №15)

ПРИКАЗ

№ _37_          от  31.08.2023г.

О назначении ответственных за качеством питания и

проведении бракеража готовой продукции на 2023-2024уч.г.

В целях улучшения работы по организации питания обучающихся школы, усилению

контроля над качеством приготовления пищи и последующей записи в бракеражный

журнал о результатах соответствия продукции

ПРИКАЗЫВАЮ:

во время отсутствия мед.работника Ефимовой О.В. назначить ответственных за взятие проб

готовой продукции и регистрации результата в бракеражном журнале МБОУ СОШ № 15:

в МБОУ СОШ № 15 по ул.Ленина, 5

1. ответственного за организацию питания  зам.директора по АХЧ Е.А.Юркову

2. библиотекаря школы Щеголихину Е.В.

в здании МБОУ СОШ № 15 по ул.Школьная, 4

1.ответственного за организацию питания завхоза Колегову А.А.

2.учителя физической культуры, ОБЖ и технологии Смолярчук О.С.

во время отсутствия мед.работника Рахмановой А.А. назначить ответственных за взятие

проб готовой продукции и регистрации результата в бракеражном журнале дошкольного

образования МБОУ СОШ № 15:

в здании МБОУ СОШ № 15 по ул.Школьная, 4

1.ответственного за организацию питания завхоза Колегову А.А.

2.воспитателя Саитгалиеву В.В.

Директор МБОУ СОШ № 15:     Е.А.Бодрых

		2023-10-16T15:58:18+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15"